DMP30
TECHNICAL CATALOGUE
TEKNİK KATALOG
DM
P3
0
HYDRAULIC
GEAR

P3
Ani Basınç
Peak Pressure
Pompa Tipi
Pump Type
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç / Max. Pressure
Maks. Hız
Max. Speed
Min. Hız
Min. Speed
P1 P2 P3
bar d/d (rpm)
DMP30.170 17,0 280 300 320 3000 400
DMP30.220 22,0 280 300 320 3000 400
DMP30.270 27,0 280 300 320 3000 400
DMP30.320 32,0 260 280 300 3000 400
DMP30.340 34,0 260 280 300 3000 400
DMP30.380 38,0 260 280 300 3000 400
DMP30.430 43,0 260 280 300 3000 400
DMP30.470 47,0 250 270 290 2500 400
DMP30.510 51,0 240 260 280 2500 400
DMP30.560 56,0 230 250 270 2500 400
DMP30.610 61,0 220 240 260 2500 400
DMP30.730 73,0 200 220 240 2500 400
DMP30.820 82,0 190 210 230 2500 400
DMP30.900 90,0 180 200 220 2000 400
DMP30.1000 100,0 180 200 220 2000 400
DM
P3
0

Shaft Type
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
T D E t d e
DMP30.170.A/CAB05SN 17,0
280
3000
80,5 129,1
22
50 G 1
22
50 G 1
DMP30.220.A/CAB05SN 22,0 82,5 133,1
DMP30.270.A/CAB05SN 27,0 87,5 136,1
DMP30.320.A/CAB05SN 32,0
260
88,2 139,1
DMP30.340.A/CAB05SN 34,0 89,2 140,1
DMP30.380.A/CAB05SN 38,0 92,2 143,1
DMP30.430.A/CAB05SN 43,0 95,2 146,1
DMP30.470.A/CAB05SN 47,0 250
2500
95,2 149,1
DMP30.510.A/CAB05SN 51,0 240 95,2 151,1
DMP30.560.A/CAB05SN 56,0 230 95,2 153,1
59 G 1 1/4DMP30.610.A/CAB05SN 61,0 220 104,0 164,1
DMP30.730.A/CAB05SN 73,0 200 106,0 173,1
DMP30.820.A/CAB05SN 82,0 190 106,0 177,1
65 G 1 1/2 59 G 1 1/4DMP30.900.A/CAB05SN 90,0
180 2000
110,5 183,1
DMP30.1000.A/CAB05SN 100,0 117,3 191,1
DM
P3
0

Shaft Type
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
T D E t d e
DMP30.170.A/CBC04SN 17,0
280
3000
82,5 131,1
22
50 1 5/16’’-12 UN-2B
22
45 1 1/16’’-12 UN-2B
DMP30.220.A/CBC04SN 22,0 84,5 135,1
DMP30.270.A/CBC04SN 27,0 89,5 138,1
DMP30.320.A/CBC04SN 32,0
260
90,2 141,1
DMP30.340.A/CBC04SN 34,0 91,2 142,1
DMP30.380.A/CBC04SN 38,0 94,2 145,1
60 1 5/8’’-12 UN-2B 50 1 5/16’’-12 UN-2B
DMP30.430.A/CBC04SN 43,0 97,2 148,1
DMP30.470.A/CBC04SN 47,0 250
2500
97,2 151,1
DMP30.510.A/CBC04SN 51,0 240 97,2 153,1
DMP30.560.A/CBC04SN 56,0 230 97,2 155,1
65 1 7/8’’-12 UN-2B 60 1 5/8’’-12 UN-2B
DMP30.610.A/CBC04SN 61,0 220 106,0 166,1
DMP30.730.A/CBC04SN 73,0 200 108,0 175,1
DMP30.820.A/CBC04SN 82,0 190 108,0 179,1
DMP30.900.A/CBC04SN 90,0
180 2000
112,5 185,1
DMP30.1000.A/CBC04SN 100,0 119,3 193,1
DM
P3
0
HYDRAULIC

Front Cover
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
T D E t d e
DMP30.170.A/CD2H105SN 17,0
280
3000
95,5 144,1
22
50 G 1
22
50 G 1
DMP30.220.A/CD2H105SN 22,0 97,5 148,1
DMP30.270.A/CD2H105SN 27,0 102,5 151,1
DMP30.320.A/CD2H105SN 32,0
260
103,2 154,1
DMP30.340.A/CD2H105SN 34,0 104,2 155,1
DMP30.380.A/CD2H105SN 38,0 107,2 158,1
DMP30.430.A/CD2H105SN 43,0 110,2 161,1
DMP30.470.A/CD2H105SN 47,0 250
2500
110,2 164,1
DMP30.510.A/CD2H105SN 51,0 240 110,2 166,1
DMP30.560.A/CD2H105SN 56,0 230 110,2 168,1
59 G 1 1/4DMP30.610.A/CD2H105SN 61,0 220 119,0 179,1
DMP30.730.A/CD2H105SN 73,0 200 121,0 188,1
DMP30.820.A/CD2H105SN 82,0 190 121,0 192,1
65 G 1 1/2 59 G 1 1/4DMP30.900.A/CD2H105SN 90,0
180 2000
125,5 198,1
DMP30.1000.A/CD2H105SN 100,0 132,3 206,1
DM
P3
0

Shaft Type
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D ExG F c d exg f
DMP30.170.A/CKC03SN 17,0
280
3000
82,5 131,1
19 47,6
M10x19
22,2 13 38,1 M8x16 17,5
DMP30.220.A/CKC03SN 22,0 84,5 135,1
DMP30.270.A/CKC03SN 27,0 89,5 138,1
25,4 52,4 26,2 19 47,6
M10x19
22,2DMP30.320.A/CKC03SN 32,0
260
90,2 141,1
DMP30.340.A/CKC03SN 34,0 91,2 142,1
DMP30.380.A/CKC03SN 38,0 94,2 145,1
30,5 58,7 30,2 25,4 52,4 26,2
DMP30.430.A/CKC03SN 43,0 97,2 148,1
DMP30.470.A/CKC03SN 47,0 250
2500
97,2 151,1
DMP30.510.A/CKC03SN 51,0 240 97,2 153,1
DMP30.560.A/CKC03SN 56,0 230 97,2 155,1
39,3 69,8
M12x19
35,7 30,5 58,7 30,2
DMP30.610.A/CKC03SN 61,0 220 106,0 166,1
DMP30.730.A/CKC03SN 73,0 200 108,0 175,1
DMP30.820.A/CKC03SN 82,0 190 108,0 179,1
DMP30.900.A/CKC03SN 90,0
180 2000
112,5 185,1
51 77,8 42,9 39,3 69,8 M12x19 35,7
DMP30.1000.A/CKC03SN 100,0 119,3 193,1
DM
P3
0
HYDRAULIC

Shaft Type
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D ExG F c d exg f
DMP30.170.A/CNF03SO7N 17,0
280
3000
107,5 156,1
19 47,6
M10x19
22,2 13 38,1 M8x16 17,5
DMP30.220.A/CNF03SO7N 22,0 109,5 160,1
DMP30.270.A/CNF03SO7N 27,0 114,5 163,1
25,4 52,4 26,2 19 47,6
M10x19
22,2DMP30.320.A/CNF03SO7N 32,0
260
115,2 166,1
DMP30.340.A/CNF03SO7N 34,0 116,2 167,1
DMP30.380.A/CNF03SO7N 38,0 119,2 170,1
30,5 58,7 30,2 25,4 52,4 26,2
DMP30.430.A/CNF03SO7N 43,0 122,2 173,1
DMP30.470.A/CNF03SO7N 47,0 250
2500
122,2 176,1
DMP30.510.A/CNF03SO7N 51,0 240 122,2 178,1
DMP30.560.A/CNF03SO7N 56,0 230 122,2 180,1
39,3 69,8
M12x19
35,7 30,5 58,7 30,2
DMP30.610.A/CNF03SO7N 61,0 220 131,0 191,1
DMP30.730.A/CNF03SO7N 73,0 200 133,0 200,1
DMP30.820.A/CNF03SO7N 82,0 190 133,0 204,1
DMP30.900.A/CNF03SO7N 90,0
180 2000
137,5 210,1
51 77,8 42,9 39,3 69,8 M12x19 35,7
DMP30.1000.A/CNF03SO7N 100,0 144,3 218,1
DM
P3
0

Shaft Type
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D E F c d e f
DMP30.170.A/CPF06SO7N 17,0
280
3000
107,5 156,1
19 47,6
3/8”-16
UNC-2B
22,2 12,5 38,1
5/16”-18
UNC-2B
17,5
DMP30.220.A/CPF06SO7N 22,0 109,5 160,1
DMP30.270.A/CPF06SO7N 27,0 114,5 163,1
25,4 52,4 26,2 19 47,6
3/8”-16
UNC-2B
22,2DMP30.320.A/CPF06SO7N 32,0
260
115,2 166,1
DMP30.340.A/CPF06SO7N 34,0 116,2 167,1
DMP30.380.A/CPF06SO7N 38,0 119,2 170,1
30,5 58,7
7/16”-14
UNC-2B
30,2 25,4 52,4 26,2
DMP30.430.A/CPF06SO7N 43,0 122,2 173,1
DMP30.470.A/CPF06SO7N 47,0 250
2500
122,2 176,1
DMP30.510.A/CPF06SO7N 51,0 240 122,2 178,1
DMP30.560.A/CPF06SO7N 56,0 230 122,2 180,1
39,3 69,8
1/2”-13
UNC-2B
35,7 30,5 58,7
7/16”-14
UNC-2B
30,2
DMP30.610.A/CPF06SO7N 61,0 220 131,0 191,1
DMP30.730.A/CPF06SO7N 73,0 200 133,0 200,1
DMP30.820.A/CPF06SO7N 82,0 190 133,0 204,1
DMP30.900.A/CPF06SO7N 90,0
180 2000
137,5 210,1
51 77,8 42,9 39,3 69,8
1/2”-13
UNC-2B
35,7
DMP30.1000.A/CPF06SO7N 100,0 144,3 218,1
DM
P3
0
HYDRAULIC

Shaft Type
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D ExG F c d exg f
DMP30.170.A/CP1F03SO7N 17,0
280
3000
107,5 156,1
19 47,6
M10x19
22,2 13 38,1 M8x16 17,5
DMP30.220.A/CP1F03SO7N 22,0 109,5 160,1
DMP30.270.A/CP1F03SO7N 27,0 114,5 163,1
25,4 52,4 26,2 19 47,6
M10x19
22,2DMP30.320.A/CP1F03SO7N 32,0
260
115,2 166,1
DMP30.340.A/CP1F03SO7N 34,0 116,2 167,1
DMP30.380.A/CP1F03SO7N 38,0 119,2 170,1
30,5 58,7 30,2 25,4 52,4 26,2
DMP30.430.A/CP1F03SO7N 43,0 122,2 173,1
DMP30.470.A/CP1F03SO7N 47,0 250
2500
122,2 176,1
DMP30.510.A/CP1F03SO7N 51,0 240 122,2 178,1
DMP30.560.A/CP1F03SO7N 56,0 230 122,2 180,1
39,3 69,8
M12x19
35,7 30,5 58,7 30,2
DMP30.610.A/CP1F03SO7N 61,0 220 131,0 191,1
DMP30.730.A/CP1F03SO7N 73,0 200 133,0 200,1
DMP30.820.A/CP1F03SO7N 82,0 190 133,0 204,1
DMP30.900.A/CP1F03SO7N 90,0
180 2000
137,5 210,1
51 77,8 42,9 39,3 69,8 M12x19 35,7
DMP30.1000.A/CP1F03SO7N 100,0 144,3 218,1
DM
P3
0

Front Cover C Şaft Tipi
Shaft Type
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
1. Bölme/Section 2. Bölme/Section Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
A1 ±1,2 B1 ±2 A2 ±1,2 B2 ±2 C D ExG F c d exg f
DMP30.170.A/CKC703SN 17,0
280
3000
82,5 160,4 25,5 74,1
19 47,6
M10x19
22,2 13 38,1 M8x16 17,5
DMP30.220.A/CKC703SN 22,0 84,5 164,4 27,5 78,1
DMP30.270.A/CKC703SN 27,0 89,5 167,4 32,5 81,1
25,4 52,4 26,2 19 47,6
M10x19
22,2DMP30.320.A/CKC703SN 32,0
260
90,2 170,4 33,2 84,1
DMP30.340.A/CKC703SN 34,0 91,2 171,4 34,2 85,1
DMP30.380.A/CKC703SN 38,0 94,2 174,4 37,2 88,1
30,5 58,7 30,2 25,4 52,4 26,2
DMP30.430.A/CKC703SN 43,0 97,2 177,4 40,2 91,1
DMP30.470.A/CKC703SN 47,0 250
2500
97,2 180,4 40,2 94,1
DMP30.510.A/CKC703SN 51,0 240 97,2 182,4 40,2 96,1
DMP30.560.A/CKC703SN 56,0 230 97,2 184,4 40,2 98,1
39,3 69,8
M12x19
35,7 30,5 58,7 30,2
DMP30.610.A/CKC703SN 61,0 220 106,0 189,4 49,0 109,1
DMP30.730.A/CKC703SN 73,0 200 108,0 196,4 51,0 118,1
DMP30.820.A/CKC703SN 82,0 190 108,0 202,4 51,0 122,1
DMP30.900.A/CKC703SN 90,0
180 2000
112,5 208,4 55,5 128,1
51 77,8 42,9 39,3 69,8 M12x19 35,7
DMP30.1000.A/CKC703SN 100,0 119,3 214,4 62,3 136,1
-Kodlama Örneği
-Code Example DMP30.170/170.CKC703SN-T
DM
P3

Front Cover
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
T D E t d e
DMP30.170.A/CD2C104PN 17,0
280
3000
99,5 142,4
19
50 1 5/16’’-12 UN-2B
19
45 1 1/16’’-12 UN-2B
DMP30.220.A/CD2C104PN 22,0 99,5 146,4
DMP30.270.A/CD2C104PN 27,0 100,5 149,4
DMP30.320.A/CD2C104PN 32,0
260
102,5 152,4
DMP30.340.A/CD2C104PN 34,0 104,0 153,4
DMP30.380.A/CD2C104PN 38,0 104,0 156,4
60 1 5/8’’-12 UN-2B 50 1 5/16’’-12 UN-2B
DMP30.430.A/CD2C104PN 43,0 106,0 159,4
DMP30.470.A/CD2C104PN 47,0 250
2500
108,0 162,4
DMP30.510.A/CD2C104PN 51,0 240 108,0 164,4
DMP30.560.A/CD2C104PN 56,0 230 108,0 166,4
65 1 7/8’’-12 UN-2B 60 1 5/8’’-12 UN-2B
DMP30.610.A/CD2C104PN 61,0 220 111,0 171,4
DMP30.730.A/CD2C104PN 73,0 200 2000 117,0 178,4
DMP30.820.A/CD2C104PN 82,0 190 1750 121,0 184,4
DMP30.900.A/CD2C104PN 90,0
180 1500
125,0 190,4
DMP30.1000.A/CD2C104PN 100,0 132,0 196,4
DM
P3
0

Front Cover
Pompa Kodu
Pump Code
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±1,2 B ±4
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
T D E t d e
DMP30.170.A/CD2C105PN 17,0
280
3000
99,5 142,4
22
50 G 1
22
50 G 1
DMP30.220.A/CD2C105PN 22,0 99,5 146,4
DMP30.270.A/CD2C105PN 27,0 100,5 149,4
DMP30.320.A/CD2C105PN 32,0
260
102,5 152,4
DMP30.340.A/CD2C105PN 34,0 104,0 153,4
DMP30.380.A/CD2C105PN 38,0 104,0 156,4
DMP30.430.A/CD2C105PN 43,0 106,0 159,4
DMP30.470.A/CD2C105PN 47,0 250
2500
108,0 162,4
DMP30.510.A/CD2C105PN 51,0 240 108,0 164,4
DMP30.560.A/CD2C105PN 56,0 230 108,0 166,4
59 G 1 1/4DMP30.610.A/CD2C105PN 61,0 220 111,0 171,4
DMP30.730.A/CD2C105PN 73,0 200 2000 117,0 178,4
DMP30.820.A/CD2C105PN 82,0 190 1750 121,0 184,4
65 G 1 1/2 59 G 1 1/4DMP30.900.A/CD2C105PN 90,0
180 1500
125,0 190,4
DMP30.1000.A/CD2C105PN 100,0 132,0 196,4
DM
P3
0
HYDRAULIC